ПРОТОКОЛ

рабочей встречи об утверждении плана проведения оценки регулирующего воздействия действующих нормативных правовых актов администрации
Лужского муниципального района на 2023 год

	г. Луга
	16 января 2023 года
11:00

	Присутствовали:

	1.
	Голубев
Алексей Викторович
	- первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	2.
	Туманова
Елена Евгеньевна
	- председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	3.
	Новоенко
Наталья Сергеевна
	- заведующий отделом экономического развития и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	4.
	Лысакова
Светлана Валериевна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	5.
	Федотова
Яна Юрьевна
	- консультант комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

Обсудили.

1. Проект плана проведения оценки фактического воздействия действующих нормативных правовых актов администрации Лужского муниципального района на 2023 год.

Решили:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердили проект плана проведения оценки фактического воздействия действующих нормативных правовых актов администрации Лужского муниципального района на 2023 год.

Протокол вела								Я.Ю. Федотова